c Simili ex parte eiusdem.

Ad instam Guo. N. qui te citat vigore Secreti oblati in
transmissionis f̄ te dari actori mari badi in bona tua c̄ra in
sumptione onerata in summa quadringentoz floren p̄ te
non p̄na Testin Marc f̄ te facti acti p̄sentibz sub badio
simili inq̄st, qua r̄tōm inq̄ decretū hoc id dare et
admittere neq̄ f̄ te p̄p̄ submissas subordinatoz personas
p̄pedire et impugnare debuit. Itēq̄ sub badio summa
p̄nti correspondē in vero eod̄ decreto oblati n̄r p̄p̄
aduenien r̄tōm dum ab Actore officiose affectabatur n̄
admissi. Per quod badi in infirme et decreto eod̄ ex
presum ad soluen actori p̄cubuit eoz transgressus. Pro
quo sup̄ te decretū ac ut infirmis t̄m decretū h̄c

Satisficaz, Citaz

42
salutem. Citius. Hic pmissa tibi teno in futuro deducen
14. iudicium. Bati.

Innocentia pro non admisa Introne Post
latum Decretum. Ex Astito teno.
Tibi. Hic. N. Innocentius quid Martinus Buisnowski de N. N. N.
Regni Silesie in curia nra fecit compareri personalem fe
esse coram nobis. Offis nro vultem, quemodo dum nuper ab
offo nro CC7 additi erant. Quos N. Astori iurisdictioni ad in
tra ipse in bona sua era mobilia et immobilia lucra et plu
cia quosq. ad intrapptal onerata ocane n. solum sibi summa
duo milium floren. p. Astori nri Castibz ad plueni inscript
quam quid iuriam dare et admittere, neq. datum et admisa
quocunq. modo irritare et pessim usumq. factu bonoy conuol
turbare debuit. Idq. sub pena te nri pp. q. offm hoc
id CC7. interposit. Tu vero exis iurisdictioni intronissim
eand. dum ab ipso Astore et iurisdictione q. exgen. Secreti
lucrum et plucroni et iurij forma offise offerataru n. ad
missi, qui immo temere p. te et tuam submissa p. p. p.
nam impugnat et denegat, fut ea era ex ratione nri
ac nriun abundius videre stantur. Quo facto ulterior
executio conuol. plucroni ad nri offm nriun Capte
quin p. huius brachiu Regale deuenit. Itq. deuenita qua
propter te vigore Regio offis nri Castibz iuritate de bonis
hys nri nri et immobis sumisq. pecc. mandamus ut co
ram nobis offis nro in iudic. causam offis nri fra. tertia
p. p. p. sancta et individua Trinitati gra. tunc vel quan
do in castro N. p. p. hoc id. p. p. p. vel p. p. p. cetera

trahuntur post peremptorij compar ad videndum sup te p[ro]p[ri]am
14 Nov[em]bre Decretis offi n[ost]ri interposita ulteriores exequutionem
decerni vadijs triplicata de forma p[ro]p[ri]a et exigent[ur] n[ost]ri
uallari et interponi p[ro]videndum partem iurisdictionem in bona
nra p[ro]p[ri]a ca[us]a lucij et glucij onerata p[ro]p[ri]a iurisdictionem
in lucij et defendere qui ad n[ost]ri p[er]tinet offi n[ost]ri itaq[ue]
omnib[us] attentatus. Etenim.